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Certificati di conformita

WBS 7395-1

Nr. art 58950026
Modello WBS 7395-1 WINKEL

Designazione. Certificati di conformita
Descrizione. Per il modulo di rotazione angolare n. 7395-1
Attributi tecnici. Dati logistici.
Campo di misura N-m je Messeinheit/ per RAEE/Legge sull'elettricita
measure unit N-m Volume (imballato, dm3)
Gamma 0-360 N° Art.
Peso (lordo, kg)
Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
Paese di origine AWR
Regione di origine
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione

58950026 WBS 7395-1 WINKEL Certificati di conformita

nicht ear-pflichtig
0dm3

58950026

0,000

0,000

0,000

GERMANY
Nordrhein-Westfalen
49019900

1

GTIN
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